
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 47 ust. 1 Statutu Gminy Sucha Beskidzka (Uchwała Nr XLV/366/2018 Rady 
Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 16 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 
25 października 2018 r. poz. 7231) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Spraw Społecznych w następującym składzie osobowym: 

1. Damian Basiura 

2. Marek Kłapyta 

3. Maria Kuś 

4. Kinga Maciejowska 

5. Janusz Siwiec 

6. Agnieszka Spyrka 

7. Mateusz Szklarczyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC90D462-CC2A-43EB-990A-957E40B8B77A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-24T10:24:16+0200




